www.amunes.es.gov.br

380
DOM/ES - Edição Nº2.238

Vitória, quarta-feira, 29 de Março de 2023

HOSPITALARES - MATERIAIS DESCARTÁVEIS.
Detentora: SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS
EIRELI.
CNPJ sob o n.º 35.253.171/0001-07
VALOR GLOBAL: R$ 78.445,00 (setenta e oito mil
quatrocentos e quarenta e cinco reais).
VIGÊNCIA: 27/03/2023 A 04/01/2024
PROCESSO INTERNO DE CONTROLE: 1954/2023 DE
10/03/2023

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 1055114

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 247/2022
O Órgão Gerenciador, informa que o Fundo Municipal
de saúde de Ecoporanga/ES é Órgão participante do
Registro de Preços - Pregão Eletrônico nº 018/2022,
instaurado pelo CIM NOROESTE, com direito de uso
da ARP acima informada. PROCESSO: 1885/2022
OBJETO: Pregão Eletrônico tipo Registro de
preço para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS
HOSPITALARES - MATERIAIS DESCARTÁVEIS.
Detentora: SISPACK MEDICAL LTDA.
CNPJ sob o n.º 54.565.478/0001-98
VALOR GLOBAL: R$ 51.025,00 (cinquenta e um mil
vinte e cinco reais).
VIGÊNCIA: 27/03/2023 A 04/01/2024
PROCESSO INTERNO DE CONTROLE: 1954/2023 DE
10/03/2023

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 1055116

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 250/2022
O Órgão Gerenciador, informa que o Fundo Municipal
de saúde de Ecoporanga/ES é Órgão participante do
Registro de Preços - Pregão Eletrônico nº 018/2022,
instaurado pelo CIM NOROESTE, com direito de uso
da ARP acima informada. PROCESSO: 1885/2022
OBJETO: Pregão Eletrônico tipo Registro de
preço para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS
HOSPITALARES - MATERIAIS DESCARTÁVEIS.
Detentora: TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ sob o n.º 25.296.849/0001-85
VALOR GLOBAL: R$ 10.433,00 (dez mil quatrocentos
e trinta e três reais).
VIGÊNCIA: 27/03/2023 A 04/01/2024
PROCESSO INTERNO DE CONTROLE: 1954/2023 DE
10/03/2023

Ecoporanga-ES
Elias Dal’Col - Prefeito

Protocolo 1055120

Fundão

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023

O Município de Fundão/ES através da Procuradoria-
-Geral do Município e consoante o que trata o inciso
II e §3º do Art. 75 da Lei 14.133/2021, torna público
que pretende realizar aquisição de aparelhos de

ares-condicionados, tipo split inverter, bem como
sua instalação. O Termo de Referência e o quadro
para preenchimento orçamentário encontram-se
disponíveis no endereço eletrônico de domínio da
Prefeitura Municipal de Fundão/ES, na aba licitações
www.fundao.es.gov.br. As propostas orçamentárias
e os documentos de habilitação deverão ser
encaminhados através do e-mail compras@fundao.
es.gov.br.
Prazo para envio da proposta: 03 (três) dias úteis.
Fundão/ES, 28 de Março de 2023.
Prefeitura Municipal de Fundão/ES

Protocolo 1055694

Governador Lindenberg

Adjudicação e/ou Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processos nº 105.246/2023
Pregão Eletrônico nº: 009/2023

O Prefeito Municipal de Governador Lindenberg
- Estado do Espírito Santo, tendo em vista o que
consta do processo nº 105.246/2023, com Parecer
Jurídico, referente à licitação na modalidade Pregão
Eletrônico,  destinada à formalização de registro de
preços para futura e eventual aquisição de Cestas
Básicas, a serem utilizadas pela Secretaria Municipal
de Assistência Social da Prefeitura de Governador
Lindenberg/ES, adotando como critério de
julgamento o menor preço, HOMOLOGA  o resultado
da presente licitação, e autoriza a contratação da
empresa vencedora: RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO
E SERVIÇOS LTDA -  EPP no lote nº 01, no valor
total de R$ 174.970,00 (Cento e setenta e quatro
mil novecentos e setenta reais) atendidos os termos
da Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei nº
8.666/93.

Governador Lindenberg, ES, 28 de março de 2023.

LEONARDO PRANDO FINCO
Prefeito Municipal

Protocolo 1055632

Guarapari

Aviso de Licitação

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - SEMED
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 043/2023
PROCESSO Nº 4521/2023

Cód. CidadES:
2023.028E0700001.02.0016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAPEL TOALHA E PAPEL
HIGIÊNICO, PARA ATENDER AS ESCOLAS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO E DEMAIS SETORES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - SEMED.
Início do acolhimento da proposta e dos documentos
de habilitação: às 08:00 horas do dia 11/04/2023,
Limite para acolhimento da proposta e dos documentos

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-03-28T21:12:07-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial